

بروزترین و برترین
سایت کنکوری کشور

WWW.KONKUR.INFO

Konkur
info

۱- ساختار اجتماعی، چگونگی رابطه و پیوند میان پدیده های اجتماعی مختلف است. ص (شهریور ۹۸)

۲- انسان در دیدگاه تبیینی با سایر موجودات طبیعی تفاوت های بنیادی دارد و می تواند جوامع و تاریخ های گوناگونی را پدید آورد. غ (دی ۹۹)

۳- نظام اجتماعی همانند یک موجود زنده تلاش می کند با تغییر در خود و محیط، نیازهای خود را تامین کند. ص (شهریور ۹۹)

۴- جامعه شناسان تبیینی معتقدند که جامعه محصول و مخلوق کنش های انسان هاست و بود و نبود آن وابسته به انسان است. غ (خرداد ۹۹)

۵- ارتباط میان پدیده های اجتماعی ساختار اجتماعی نامیده می شوند. (دی ۹۸)

۶- در زندگی ما انسان ها نظم های پنهان وجود دارد که با هنر آشنایی زدایی می توان آنها را کشف کرد. (دی ۹۷)

۷- روش جامعه شناسان تبیینی در مطالعه جامعه، حس و تجربه است. (شهریور ۹۹)

۸- چگونگی رابطه و پیوند میان پدیده های اجتماعی، ساختار اجتماعی نامیده می شود. (دی ۹۹)

۹- تقلیل دادن انسان ها به پیچ و مهره های نظم اجتماعی (.....) یکسان دانستن طبیعت و جامعه (دی ۹۸)

۱۰- عبارت مقابل به کدام مفهوم اشاره دارد، "هنر جامعه شناسان برای شناختن نظم در کنار بی نظمی" (دی ۹۸)

الف- هویت زدایی ب- ارزش زدایی ج- آشنایی زدایی د- معنا زدایی

۱۱- چگونگی پیش بینی رفتار دیگران و همکاری با آنها را کدام مفهوم امکان پذیر می نماید؟ (خرداد ۹۸)

الف- کنش اجتماعی ب- قواعد اجتماعی ج- نظم اجتماعی د- ساختار اجتماعی

۱۲- تقلیل دادن انسانها به پیچ و مهره های نظم اجتماعی، نتیجه چیست؟ (خرداد ۹۸)

الف- یکسان دانستن طبیعت و جامعه ب- جامعه محصول کنش های انسان هاست

ج- تسلط انسان بر جامعه و پدیده های طبیعی د- تفاوت های بنیادی انسان ها با موجودات طبیعی

۱۳- چگونگی رابطه و پیوند میان پدیده های اجتماعی مختلف را چه می نامند؟ (دی ۹۷)

الف- کنش اجتماعی ب- ساختار اجتماعی ج- نظم اجتماعی د- قواعد اجتماعی

۱۴- هر عبارت به کدام جامعه شناس اشاره دارد؟ (شهریور ۹۸)

الف- ابتدا نام فیزیک اجتماعی را برای جامعه شناسی برگزید. (کنت)

ب- معتقد بود کنش اجتماعی، معنادار است. (وبر)

۱۵- هر عبارت به کدام مفهوم اشاره دارد؟ (شهریور ۹۸)

الف- شناخت نظم در مقابل بی نظمی (آشنایی زدایی)

ب- شناخت و کنترل طبیعت را امکان پذیر می سازد (علوم طبیعی)

۱۶- هر عبارت به کدام رویکرد در جامعه شناسی اشاره دارد؟ (دی ۹۹)

الف- پدیده های اجتماعی همانند پدیده های طبیعی می باشند. (... تبیینی ...)

ب- برای فهم زندگی اجتماعی باید از ظاهر پدیده های اجتماعی عبور کرد. (... تفسیری ...)

۱۷- هر عبارت بیانگر چه مفهومی است؟ (شهریور ۹۹)

الف- ارتباط میان پدیده های اجتماعی. (ساختار اجتماعی)

ب- جامعه شناسان از دید یک فرد غریبه به موضوعات روزمره اطراف خود نگاه می کنند. (آشنایی زدایی)

۱۸- هر عبارت به کدام ویژگی جامعه شناسی تبیینی اشاره می کند؟ (خرداد ۹۹)

پیش بینی و کنترل پدیده های اجتماعی. (هدف از جامعه شناسی تبیینی)

پدیده های اجتماعی همانند پدیده های طبیعی. (موضوع جامعه شناسی تبیینی)

۱۹- چه کسی نام فیزیک اجتماعی را برای جامعه شناسی انتخاب کرد؟ (دی ۹۷) اگوست کنت

۲۰- چگونه می توانیم نظم های پنهان و شگفت انگیزی که در زندگی ما وجود دارد را کشف کنیم؟ (دی ۹۹)

با هنر آشنایی زدایی از امر مانوس.

۲۱- مسیر رشد و پیشرفت جوامع از دیدگاه جامعه شناسان تبیینی چگونه است؟ (شهریور ۹۸)

همه جوامع مسیر یکسانی به سوی پیشرفت طی می کنند و از جوامع ساده به پیچیده تبدیل می شوند.

۲۲- دو مورد از فواید شناخت متقابل افراد و جوامع از یکدیگر را بنویسید. (دی ۹۹ خرداد ۹۹)

این شناخت به افراد و جوامع کمک می کند که تفاوت های همدیگر را درک کنند و به این تفاوت ها احترام بگذارند. و

هم اشتراکاتی را ایجاد می کند که به بهتر شدن روابط شان منجر می شود.



بروزترین و برترین
سایت کنکوری کشور

WWW.KONKUR.INFO

Konkur
.info